Uchwatla Nr .../.../2020
Rady Gminy Rakow
z dnia ... 4 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r.
poz. 506 z p6zn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 869 z p6zn. zm.) oraz uchwaty Nr XXIII/173/2020 Rady Gminy
Rakoéw z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Rakoéw na 2020 rok, Rada
Gminy Rakow uchwala, co nastepuje:

§1
1. Zwigksza si¢ plan dochodow o kwotg 315 835,00 zl, zgodnie z zatacznikiem Nr 1
do niniejszej uchwaty.
2. Zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 2 104 335,00, zgodnie z zalacznikiem Nr 2
3. Dokonuje si¢ zwigkszenia przychodow w § 952 o kwote 1 788 500,00 z zgodnie z zatacznikiem Nr 5

do niniejszej uchwaty.
§2

1. Deficyt budzetu gminy w wysokos$ci 5 022 124,10,10 zl, ktory zostanie pokryty przychodami pochodzacymi
z:
- zaciggnigtych kredytow w kwocie 4 108 500,00 zt
- przychoddéw z niewykorzystanych srodkow pieni¢znych na rachunku biezacym budzetu, wynikaja-
cych z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami
wykonania budzetu okre§lonymi w odrgbnych ustawach w kwocie 913.624,10 zt
2. Przychody budzetu w wysokosci 6 072 124,10 zt, rozchody w wysokosci 1 050 000,00 zt zgodnie z zatgczni-
kiem Nr 5.

§3

1. Zalacznik ,,Limity wydatkow na wieloletnie przedsiewzigcia planowane do poniesienia w
2020 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

2. Zalgcznik ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.”” otrzymuje brzmienie zgodnie z
zatacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

3. Zalacznik ,,Przychody i rozchody budzetu w 2020 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z
zatacznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

4. Zalacznik ,,Dochody 1 wydatki zwigzane z realizacjg zadan realizowanych na podstawie
porozumien (uméw) migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2020 r.” otrzymuje
brzmienie zgodnie z zatgcznikiem nr 6 do niniejszej uchwaty.



§4

Ustala si¢ limity zobowigzan z tytutu kredytow 1 pozyczek:

1. na sfinansowania przejsciowego deficytu budzetu w kwocie 3.000.000,00 zt,
w tym:
1.1. z tytutu kredytow w kwocie 3.000.000,00 zt

2. sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w tacznej kwocie 4 108 500,00 zt,

w tym:
2.1. z tytutu kredytow w kwocie 4 108 500,00 zt
3. na splate wczesniej zaciggnietych zobowiazan w kwocie 1 050 000,00 zt
w tym:
3.1. kredyty w kwocie 1050 000,00 zt

§5
Upowaznia si¢ Wojta do zaciagania kredytow do kwot wynikajacych z limitow zobowigzan,

o ktérych mowa w § 4 niniejszej uchwaty.

§6
Po dokonaniu zmian na dzien 4 lutego 2020 roku plan dochodow budzetu gminy wynosi

35203 133,35 zl, a plan wydatkow wynosi 40 225 257,45 zl.

§7

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§8

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

§9

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewoddztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Slawomir Gierek



Uzasadnienie
do Uchwaly Nr .../.../2020 r.
Rady Gminy Rakow
z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2020 rok
Zalacznik Nr 1 Dochody

Dzial/Rozdzial/Paragraf: 801/80101/6257 Oswiata i wychowanie/ Szkoty podstawowe

W celu realizacji zadania pn.: ,,Rozbudowa i przebudowa szkoly podstawowej o sale
gimnastyczng w Ociesekach wraz z doposazeniem — Poprawa warunkéw nauczania”
zwigksza si¢ plan dochodow w kwocie 450 000,00 zt

Dzial/Rozdzial/Paragraf: 801/80101/6330 Oswiata i wychowanie/ Szkoty podstawowe
Poniewaz w roku 2019 wptynety Srodki z Ministerstwa Sportu na zadanie pn.: ,,Rozbudowa
i przebudowa szkoly podstawowej o sal¢ gimnastyczng w Ociesekach wraz z doposazeniem —

Poprawa warunkéw nauczania” plan dochodéw na rok 2020 zmniejsza si¢ o kwote
191 600,00 zt

Dzial/Rozdzial/Paragraf: 852/85228/2170 Pomoc spoleczna | Ustugi opiekuricze

i specjalistyczne ustugi opiekurncze

W wyniku zawarcia umowy w sprawie wysokosci 1 trybu przekazywania $rodkow
Solidarnosciowego Funduszu Wsparcia Oséb Niepelnosprawnych na finansowanie zadania
pn.: ,,Asystent osobisty osoby niepelnosprawnej” — edycja 2019 — 2020 zwigksza si¢ plan
dochodéw w kwocie 57 435,00 zt

Ogotem plan dochodow zwigkszony zostat o kwote 315 835,00 zt

Zalacznik Nr 2 Wydatki

Dzial/Rozdzial/Paragraf: 600/60013/6050 Transport i tgcznos¢/Drogi publiczne wojewddzkie
W wyniku udzielenia pomocy rzeczowej dla Wojewddztwa Swigtokrzyskiego polegajacej na
opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Budowa chodnika przy DW764
w miejscowosci Wolka Poktonna” zwigkszono plan wydatkow o kwotg 70 000,00 zt.

Dzial/Rozdzialt/Paragrat: 600/60016/6050 Transport i tgcznosé/Drogi publiczne gminne

W wyniku zawarcia aneksu do umowy na zadanie ,,Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej na przebudowe ulicy Sienienskiego w Rakowie zwiekszono plan wydatkow
o kwote 36 900,00 zt

Dzial/Rozdzial/Paragraf: 600/60016/6050 Transport i tgcznosc¢/Drogi publiczne gminne

W wyniku zamiany rozdziatu klasyfikacji budzetowej plan wydatkow w ramach Funduszu
Drog Samorzadowych w kwocie 1414 078,00 zt przeniesiony zostat w w/w kwocie
do: Dzial/Rozdziat/Paragraf: 600/60018/6050 Transport i tgcznos¢/ Dziatalnosé Funduszu

Drog Samorzgdowych

Dzial/Rozdziat/Paragraf: 801/80101/6057/9 Oswiata i wychowanie/ Szkoly podstawowe

str. 1



W celu realizacji zadania pn.: ,,Rozbudowa i przebudowa szkoty podstawowej o sale
gimnastyczng w Ociesgkach wraz z doposazeniem — Poprawa warunkéw nauczania” zwigksza
si¢ plan wydatkow w kwocie 1 940 000,00 zt

Dzial/Rozdzial/Paragraf: 801/80103/ Oddzialy przedszkolne w szkotach podstawowych
Zmniejszono plan wydatkow w kwocie 5 000,00 zt

Dzial/Rozdzial/Paragraf: 801/80106/ Inne formy wychowania przedszkolnego
Zwigkszono plan wydatkéw w kwocie 5 000,00 zt

Dzial/Rozdzial/Paragraf: 852/85228/2170 Pomoc spoleczna | Ustugi opickurncze

i specjalistyczne ustugi opiekurcze

W wyniku zawarcia umowy w sprawie wysokosci 1 trybu przekazywania S$rodkow
Solidarnosciowego Funduszu Wsparcia Osob Niepelnosprawnych na finansowanie zadania
pn.: ,,Asystent osobisty osoby niepetnosprawnej” — edycja 2019 — 2020 zwigksza si¢ plan
wydatkoéw w kwocie 57 435,00 zt

Ogotem plan wydatkow zwigkszony zostat o kwote 2 104 335,00 zi



Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr .../.../2020 Rady Gminy Rakéw z dnia 4 lutego 2020 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 6170 840,11 258 400,00 6 429 240,11
80101 Szkoty podstawowe 5943 840,11 258 400,00 6 202 240,11
Dotacje celowe w ramach programéw finansowych z
udziatem srodkéw europejskich oraz srodkéw, o ktorych
6257 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w 5752 240,11 450 000,00 6 202 240,11
ramach budzetu srodkéw europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu terytorialnego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
6330 realizacje inwestycji i zakupow inwestycyjnych wtasnych 191 600,00 -191 600,00 0,00
gmin (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
852 Pomoc spoteczna 802 047,00 57 435,00 859 482,00
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 31 706,00 57 435,00 89 141,00
Srodki otrzymane z panstwowych funduszy celowych na
2170 realizacje zadan biezacych jednostek sektora finanséw 0,00 57 435,00 57 435,00
publicznych
Razem: 34 887 298,35 315 835,00 35203 133,35
BeSTia

Strona 1z 1




Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr.../.../12020 Rady Gminy Rakéw z dnia 4 lutego 2020 r.

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i tacznosé 1925 688,23 106 900,00 2 032 588,23
60013 Drogi publiczne wojewddzkie 100 000,00 70 000,00 170 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 70 000,00 70 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1646 418,23 -1 377 178,00 269 240,23
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1428 967,24 -1377 178,00 51 789,24
60018 Dziatalno$¢ Funduszu Drég Samorzgdowych 0,00 1414 078,00 1414 078,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 1414 078,00 1414 078,00
801 Oswiata i wychowanie 15 627 532,35 1940 000,00 17 567 532,35
80101 Szkoty podstawowe 13 226 540,35 1940 000,00 15 166 540,35
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 5752 240,11 450 000,00 6 202 240,11
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1 335 249,98 1490 000,00 2 825 249,98
80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 481 276,00 -5 000,00 476 276,00
| Eakep g e e e earainego o 500000
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 56 310,00 5 000,00 61 310,00
o |2 s e st e eorinego o
852 Pomoc spoteczna 2 247 385,00 57 435,00 2 304 820,00
85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze 213 006,00 57 435,00 270 441,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 31 142,00 8 224,00 39 366,00
I
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 864,00 47 756,00 228 620,00
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 285,00 285,00
Razem: 38 120 922,45 2104 335,00 40 225 257,45
BeSTia Strona 1z 1



Zatacznik nr 3

do Uchwaty Rady Gminy Rakéw Nr .../.../2020
z dnia 4 lutego 2020 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwziecia planowane do poniesienia w 2020 roku

w ztotvch

Planowane wydatki

W tym zrédta finansowania

w tym:

Jednostka org.

ettty | Do v | So [t
P CRZE 2020 (7+8+9+10 |pochody wiasne Kredyty U5 yz UpLrersd ochlodz cez wymienione ‘o r)(am 1
+11) jst i pozyczki podlegajace [ ace w art. 5 ust. 1 pkt prog
zwrotowi ze innych zr. .
; ; 2i3u.f.p.
srodkoéw art..5 ust.1
pkt 2 u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Wydatki biezace
Remont drogi g
1 600 [ 60014 |powiatowej nr 0349T 74 270,00 74 270,00 74 270,00 C' Urzad Gminy
Pierzchnica D'
A.
Trasy rowerowe w B. :
2 630 | 63003 Polsce Wschodniej 10 864,36 3621,44 3621,44 c Urzad Gminy
D.
Aktualizacja Planu A.
3 | 900 | 90095 |Gospodarki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 B. Urzad Gminy
Niskoemisyjnej wraz z C.
inwentaryzacjg emisji D.
Zapewnienie statego é
4 [ 900 [ 90095 |funkcjonowania zespotu 2 000,00 1 000,00 1 000,00 C' Urzad Gminy
interesariuszy PGN D'
o . A.
5 | 900 | 90095 |Fdukacia i informacja o 6 000,00 2 000,00 2 000,00 B. Urzad Gminy
niskiej emisji C.
D.
Opracowanie i A,
aktualizacja projektu
Py B.
6 | 900 | 90095 |7atozen do planu 30 000,00 15 000,00 15 000,00 Urzad Gminy
zaopatrzenia w ciepto, c.
energig elektryczng i
paliwa gazowe D.
A. 0,00
Ogotem wydatki biezace 138 134,36 110 891,44 110 891,44 0,00 0,00 g' g'gg 0,00 x
D. 0.00




Wydatki majatkowe

010

01010

Budowa sieci
wodociggowej wraz z
przytaczeniami w msc.
Rakoéwka

1458 484,00

293 260,00

26 598,67

266 661,33

ol|o|®=(>

Urzad Gminy

600

60013

Opracowanie
dokumentaciji
projektowej (wraz z
wykupem gruntéw) dla
zadania pn.: Budowa
ciggu pieszo-
rowerowego w ciggu
DW 756 ul .tagowska
w Rakowie (od km 40+
902,00 do km
41+900,00) -
zapewnienie
bezpieczenstwa
pieszych

100 000,00

100 000,00

100 000,00

>

Urzad Gminy

600

60014

Rozbudowa drogi
powiatowej nr 0346 T
Sadkow-Zbelutka-
Szumsko-Lipiny wraz z
budowg chodnika w
msc. Szumsko od km
7+100 do km 7+530

232 425,00

55 000,00

55 000,00

o

Urzad Gminy

600

60018

Przebudowa ul.
Klasztornej w Rakowie

498 543,00

498 543,00

249 271,50

249 271,50

Urzad Gminy

600

60018

Przebudowa drogi w
Pagowcu

226 918,00

226 918,00

113 459,00

113 459,00

Urzad Gminy

600

60018

Przebudowa drogi w
msc. Debno

688 617,00

688 617,00

137 723,40

550 893,60

Urzad Gminy

801

80101

Termomodernizacja
budynkéw uzytecznosci
publicznej na terenie
gminy Rakoéw: Szkofa
Podstawowa w
Szumsku, Gimnazjum w
Rakowie

7 087 490,09

7 087 490,09

20 297,20

1314 952,78

> [o[o[=[>[elo[=F e[| ©

@

5752 240,11

Urzad Gminy

801

80101

Rozbudowa i
przebudowa szkoty
podstawowej o sale
gimnastyczng w
Ociesekach wraz z
doposazeniem —
Poprawa warunkow
nauczania

9286 914,02

1940 000,00

1490 000,00

9]

450 000,00

Urzad Gminy

900

90015

Modernizacja
oswietlenia ulicznego
na terenie gminy
Rakéw

3782011,93

2402 809,13

291 398,99

o[o[=[>[ ©

2111 410,14

Urzad Gminy

10

921

92195

Utworzenie i
wyposazenie obiektéw
petnigcych funkcje
rekreacyjne i spofeczno
kulturowe w msc.
Bardo, Rembow,
Rakoéwka, Chancza,
Zyciny, Wélka
Poktonna , Ocieseki,
Nowa Huta na terenie
gminy Rakéw

185 000,00

185 000,00

90 033,00

>

o

94 967,00

Urzad Gminy

Ogoétem wydatki majatkowe

23 546 403,04

13 477 637,22

46 895,87

4108 500,00

0,00

913 624,10

8408 617,25

Razem

23 684 537,40

13 588 528,66

157 787,31

4108 500,00

0,00

913 624,10

OI0(R(>O|O(®|>

8408 617,25

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta
D. Inne zrodta




Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Zatgcznik nr 4

do Uchwaly Rady Gminy Rakéw Nr .../.../2020
z dnia 4 lutego 2020 r.

w ztotych

Planowane wydatki

w tym zrédta finansowania

witym: Jednostka org
taczne Rok Kredyty i izuj ni
" . . . realizujgca zadanie
Lp. Dziat | Rozdz. [ Nazwa zadania inwestycyjnego naktady budzetowy pozyczki Dotacje i $rodki Srodki Jub k ngr dynujaca
finansowe 2020 Dochody Kredyty |zaciagniete na wymienione
. L . agnie pochodzace program
(7+8+9+10) wiasne jst i pozyczki realizacj g 2 w art. 5 ust. 1
1e zinnych zr.* .
zadania pod pkt2i3 ufp.
refundacje
wydatkow
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12
Opracowanie dokumentacji A
projektowej na budowe chodnika B. .
1 600 | 60013 przy DW764 w miejscowosci Wolka 70 000,00 70 000,00 70 000,00 el Urzad Gminy
Poktonna D.
) ) A.
2 | 600 | eoote |[Z2kup wialy przystankowej w msc. 11950,00|  11950,99 11 950,99 B Urzad Gminy
Jamno C.
D.
Opracowanie dokumentacji A |
3 600 60016 [projektowej drogi gminnej w msc. 14 889,24 14 889,24 14 889,24 g— Urzad Gminy
Drogowle DA
Opracowanie dokumentaciji A.
4 600 | 60016 |Proiektowo - kosztorysowej na 36 900,00 36 900,00 36 900,00 1B_| Urzad Gminy
przebudowe ulicy Sienienskiego w C.
Rakowie D.
A.
5 700 70005 |Wykup dziatek w Radostowie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 g Urzad Gminy
D.
) ) A, |
6 | 801 | soo1 |Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 2500000  25000,00 25 000,00 1B Urzad Gminy
Podstawowej w Ociesgkach C.
D.
) o 1A
7 | 921 | 92109 |Wykonanie dachu w Swietlicy w 2000000 20 000,00 20 000,00 1B Urzad Gminy
msc. Nowa Huta C.
D.
A.
8 921 92109 [Plac zabaw w msc. Chancza 20 254,40 20 254,40 20 254,40 g— Urzad Gminy
D.
. A, |
9 | 921 | 92195 |Z8kup konteneradlamsc. Gluchdwil 55 q01 g9l 2590199 25 901,99 B._| Urzad Gminy
Gtuchéw Lasy C.
D.
A.
10 921 92195 [Plac zabaw w Rakowie - rynek 40 051,00 40 051,00 40 051,00 g— Urzad Gminy
D.
A.
1 921 92195 |Zakup kontenera dla msc. Rakéwka 14 000,00 14 000,00 14 000,00 g— Urzad Gminy
D.
A. 0,00
Ogotem 288 947,62 288 947,62 288 947,62 g 0,00 X
D.

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne zrodta
D. Inne zrodta




Zatgcznik nr 5

do Uchwaty Rady Gminy Rakéw Nr .../.../2020

z dnia 4 lutego 2020 .

Przychody i rozchody budzetu w 2020 r.

w zfotych
» Klasyfikacja Kwota
Lp. Tresé § 2020 r.
1 2 3 4
Przychody ogétem: 6 072 124,10
1. |Kredyty § 952 5 158 500,00
Przychody z niewykorzystanych srodkow
pienieznych na rachunku biezcym budzetu,
5 w.ynilklajacych z rozllczepla dochodow i wydgtkovs{ § 905 913 624,10
nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdinymi
zasadami wykonania budzetu okreslonymi w
odrebnych ustawach
Rozchody ogoétem: 1 050 000,00
1. |Sptaty kredytow § 992 1 050 000,00

D w przypadku wystapienia takiego zrodta przychodéw poda¢ kwote przychodoww
kazdym z wystepujacych paragrafow przychodoéw osobno




Dochody i wydatki zwiazane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (uméw) migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2020 r.

do Uchwaty Rady Gminyi Nr

Zatacznik nr 6
12020

z dnia 4 lutego 2020 1.

w zlotych

Nazwa zadania Dziat | Rozdziat

Dochody
ogotem

Wydatki
ogotem

z tego:

Wydatki
biezace

w tym:

Wynagrodzenia
i sktadki od nich
naliczane

Wydatki
zwigzane
z realizacjg
statutowych
zadan

Dotacje na
zadania
biezace

Wydatki na
programy

narzecz
oséb
fizycznych

z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
wart. 5 ust.1
pt.2i3

y ina
obstuge diugu
(odsetki)

Wydatki
z tytutu
poreczen
i gwarancji

Wydatki
majatkowe

z tego:

Inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

Wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5ust.1pt.2i
3

Zakup i
objecie
akeji i
udziatéw

Whniesienie
wkiadéw do
spoétek prawa
handlowego

1 2 3

7

I. D« y i wydatki zwia; z izacjg zadan
i y polnie z innymi ji i
samorzadu terytorialnego

- | -

IIl. Dochody i wydatki zwia: z realizacjq zadan
przejetych przez Gming do realizacji w drodze umowy
lub porozumienia

57 435,00

57 435,00

57 435,00

57 150,00

285,00

Realizacja zadania w zakresie
zapewnienia ustug asystenta 852 85228
osobistego osoby niepetnosprawnej

57 435,00

2170

57 435,00

57 435,00

57 150,00

285,00

1. D y i wydatki zwia; zp ar 3 lub

q 3 na p ie por
miedzy j.s.t.

0,00

304 270,00

79 270,00

0,00

0,00

79 270,00

0,00

0,00

225 000,00

225 000,00

Pomoc finansowa na realizacje
zadania pn.: , Opracowanie
dokumentacii projektowej ( wraz z
wykupem gruntéw ) dla zadania pn. 600
Budowa ciggu pieszo-rowerowego w
ciggu DW 756 ul. tagowska w
Rakowie (od km 40+902,00 do km
41+900,00)".

60013

100 000,00

6300

100 000,00

100 000,00

Pomoc rzeczowa na realizacje
zadania pn.: "Budowa chodnika przy
DW764 w miejscowosci Wolka
Poktonna"

600 60013

70 000,00

6050

70 000,00

70 000,00

Pomoc finansowa na realizacje
zadania pn.: ,Rozbudowa drogi
powiatowej nr 0346T Sadkow-
Zbelutka-Szumsko-Lipiny wraz z
budowa chodnika w msc. Szumsko od
km 7+100 do km 7+530”

600 60014

55 000,00

6300

55 000,00

55 000,00

Pomoc finansowa na realizacje
zadania pn.: ,Remont drogi
powiatowej nt 0349T Pierzchnica Ujny-|
Holendry-Smykow- 600 60014
Korzenno—Drogowle-Rakoéw-
Rakéwka gr. Gminy pow. Kielecki od
km 20+462 do km 21+525"

74 270,00

2710

74 270,00

74 270,00

Realizacja Programu ,Powiat Kielecki
przyjazny dla mieszkancéw w
ograniczaniu skutkow
niepetnosprawnosci”

851 85195

5 000,00

2710

5 000,00

5 000,00

Ogétem - -

57 435,00

361 705,00

136 705,00

57 150,00

285,00

79 270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00




